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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Surat permohonan pengambilan data studi pendahuluan 
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Lampiran 2. Surat ijin penelitian dan pengumpulan data 
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Lampiran 3. Lembar persetujuan menjadi responden 

 

LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN 

Setelah pemaparan penjelasan mengenai maksud dan tujuan penelitian ini, maka 

saya yang bertanda tangan dibawah ini:  

Nama   :  

Usia     :  

Email   : 

         Dengan ini menyatakan bersedia menjadi responden dalam penelitian yang 

dilakukan oleh Nining mahasiswa program studi psikologi Universitas Bhakti 

Kencana Bandung dengan judul “Hubungan Stres Akademik dengan Prokrastinasi 

Akademik pada Mahasiswa Tingkat Akhir Universitas Bhakti Kencana Bandung” 

         Saya menyatakan bersedia menjadi responden pada penelitian ini dengan 

sukarela tanpa ada paksaan dan memberikan jawaban sebenar-benarnya. Saya 

menyadari bahwa penelitian ini tidak membahayakan. Demikian pernyataan ini 

saya buat sejujur-jujurnya tanpa ada paksaan dari pihak manapun. 

 

 

Bandung,……..2024 

 

 

(…………………) 
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Lampiran 4. Skala Educational Stress Scale For Adolescents (ESSA) 

 

 

 

 

NO Pernyataan STS 

 

TS CS S SS 

1. Saya merasa tugas kuliah saya terlalu 

banyak 

     

2. Saya merasa Pekerjaan Rumah saya 

terlalu banyak 

     

3. Pendidikan dan pekerjaan masa depan 

membuat saya mendapatkan banyak tekanan 

     

4. Orangtua saya sangat memperhatikan nilai- 

nilai perkuliahan saya sehingga hal tersebut 

menjadi beban untuk saya 

     

5. Saya merasakan banyak tekanan dalam 

kegiatan belajar sehari-hari 

     

6. Saya merasa ada begitu banyak ujian/kuis di 

perkuliahan 

     

7. Saya merasa telah mengecewakan orang 

tua saya ketika nilai ujian/kuis saya rendah 

     

8. Saya merasa telah mengecewakan dosen 

saya ketika nilai ujian/kuis saya rendah 

     

9. Terlalu banyak persaingan di antara teman- 

teman saya di kelas yang memberikan saya 

banyak tekanan akademis 

     

10. Saya selalu kurang percaya diri dengan 

nilai-nilai perkuliahan saya 

     

11. Sulit bagi saya untuk berkonsentrasi selama 

perkuliahan berlangsung 

     

12. Saya merasa stres ketika saya tidak bisa 

memenuhi standar yang sudah saya tetapkan 

     

13. Ketika saya gagal memenuhi harapan saya, 

saya merasa bahwa saya tidak cukup baik 
     

14. Saya biasanya tidak bisa tidur karena 

khawatir tidak bisa memenuhi tujuan-tujuan 
yang saya tetapkan 
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Lampiran 5. Blue print Skala Educational Stress Scale For Adolescents (ESSA) 

 

 

 

 

 

 

 

No Aspek            Indikator Favorable Jumlah 

1. Tekanan belajar Tekanan dari rutinitas 

belajar  

 Tekanan dari kompetisi 

dengan teman 

Tekanan dari orang tua 

4,5,6,11 4 

 

2 Beban kerja  Tekanan dari tugas 

kampus  yang terlalu 

banyak 

2,3,7 3 

 Tekanan terhadap 

banyaknya ujian atau quiz 

rutin 

3 Kekhawatiran 

terhadap nilai 

Ketakutan nilai akan 

mengecewakan orang tua 

9,10 2 

 Ketakutan nilai akan 

mempengaruhi masa 

depan 

4 Tekanan yang 

berkaitan dengan 

ekspektasi diri 

Ketakutan tidak dapat 

memenuhi ekspektasi diri 

14,15,16 3 

 Perasaan buruk ketika 

merasa gagal dalam 

memenuhi ekspektasi 

5 Keputusasaan Tidak percaya diri akan 

nilai akademis yang 

didapat 

12,13 2 

 Tidak puas dengan nilai 

akademis 

Sulit tidur karena perasaan 

khawatir 

Total 14 
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Lampiran 6. Validitas reliabilitas peneliti terdahulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Item-Total Statistics 

 
Scale Mean if 
Item Deleted 

Scale 

Variance if 

Item 

Deleted 

 
Corrected 

Item-Total 
Correlation 

Cronbach'

s Alpha if 

Item 

Deleted 

ITEM2 38.8868 59.693 .374 .794 

ITEM3 39.0377 59.619 .366 .794 

ITEM4 38.7830 58.664 .408 .791 

ITEM5 39.9575 59.956 .303 .800 

ITEM6 39.3208 58.939 .415 .791 

ITEM7 39.3302 60.592 .295 .800 

ITEM9 38.8915 59.121 .348 .796 

ITEM1 0 39.3019 59.596 .357 .795 

ITEM1 1 39.0613 56.901 .445 .788 

ITEM12 39.3396 54.576 .612 .774 

ITEM1 3 39.1651 59.371 .411 .791 

ITEM1 4 38.7264 56.380 .579 .778 

ITEM1 5 38.7736 55.939 .565 .778 

ITEM16 39.1415 57.051 .438 .789 

Reliability 
Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

.802 14 
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Lampiran 7 Skala Prokrastinasi Akademik 

No. Pernyataan STS TS CS S SS 

1. Saya mengumpulkan tugas dari jauh hari sebelum 

waktu pengumpulan 

     

2. Saya akan menunda mengerjakan tugas ketika 

saya memiliki kesibukan 

     

3. Saya kesulitan dalam mengerjakan tugas yang 

waktunya singkat 

     

4. Saya sering terlambat dalam menyelesaikan tugas      

5. Tugas kuliah yang diberikan dosen akan segera 

saya selesaikan 

     

6. Saya memerlukan waktu yang lebih banyak untuk 

mengerjakan tugas 

     

7. Saya mengerjakan tugas sebelum batas waktu 

yang ditetapkan 

     

8. Saya mengerjakan tugas kuliah secara terburu-

buru akibat dari kelalaian saya dalam mematuhi 

jadwal yang sudah saya tetapkan sebelumnya 

     

9. Saya mengumpulkan tugas di awal waktu sebelum 

waktu pengumpulan 

     

10. Saya lebih senang melakukan aktivitas yang lebih 

menyenangkan dibandingkan mengerjakan tugas 

     

11. Menyelesaikan tugas kuliah lebih penting 

daripada menghabiskan waktu dengan teman-

teman sampai larut malam 

     

12. Saya tidak mengerjakan tugas sesuai jadwal yang 

telah saya buat sebelumnya 

     

13. Saya segera menyelesaikan tugas yang diberikan 

oleh dosen 
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14. Saya tidak akan menyelesaikan tugas saya 

sebelum mendekati batas waktu pengumpulan 

     

15. Saya menyelesaikan tugas lebih awal dari batas 

waktu yang ditentukan 

     

16. Saya tidak masalah jika tugas saya tidak selesai 

tepat waktu 

     

17. Saya dapat memenuhi target penyelesaian tugas 

yang sudah saya tentukan 

     

18. Saya kesulitan dalam mengerjakan tugas yang 

waktunya singkat 

     

19. Saya menyelesaikan tugas kuliah jauh hari 

sebelum jadwal pengumpulan 

     

20 Saya akan mengerjakan tugas saat mood saya 

bagus 

     

21 Saya bisa mengerjakan tugas secara cepat dan 

tepat 

     

22 Saya mempertanyakan banyak hal sebelum mulai 

mengerjakan tugas 

     

23 Saya akan mengerjakan tugas terlebih dahulu, 

baru setelah itu pergi bersama teman 

     

24 Saya menyiapkan segala alat tulis dengan lengkap 

sebelum mulai mengerjakan tugas 

     

25 Mengerjakan tugas lebih baik daripada bermain 

handphone 

     

26 Saya tahu tugas harus segera dikumpulkan, tapi 

saya malas mengerjakannya 

     

27 Saya tidak pernah mengumpulkan tugas terlambat      

28 Saya mengerjakan tugas setelah selesai bermain      

29 Saya bisa menyelesaikan tugas walaupun tanpa 

persiapan yang sempurna 
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30 Saya terbiasa membuat perencanaan matang 

sebelum mengerjakan tugas 

     

31 Saya akan tetap mengerjakan tugas meskipun saya 

belum siap mengerjakannya 

     

32 Saya tahu ada tugas di hari besok, tetapi saya 

ingin menikmati hari libur 

     

33 Saya tidak akan melakukan kegiatan lain sebelum 

tugas saya menyelesaikan tugas 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

 
 

Lampiran 8. Blue print Skala prokrastinasi akademik 

 

 

 

 

 

 

 

No. 
Aspek Indikator 

Aitem 
Jumlah 

Favorable Unfavorable 

1. Penundaan untuk 

memulai dan 

menyelesaikan 

tugas 

Menunda dalam 

memulai mengerjakan 

tugas akademik 

Menyelesaikan tugas 

pada saat mendekati 

deadline 

12,18 

 

 

2,14 

11,13 

 

 

5,15,19 

4 

 

 

5 

2. Keterlambatan 

dalam 

mengerjakan 

tugas 

Membutuhkan waktu 

yang lebih lama dari 

waktu yang 

dibutuhkan 

Menghabiskan waktu 

untuk mempersiapkan 

diri dalam 

mengerjakan tugas 

secara berlebihan 

4,6, 

 

 

20,22,24,30 

3,27 

 

 

21,29,31 

5 

 

 

7 

3. Kesenjangan 

antara rencana 

dengan aktual 

Kesulitan 

mengerjakan suatu hal 

sesuai jadwal yang 

ditentukan 

8,16 1,7,9,17 6 

4. Melakukan 

aktivitas lain yang 

lebih 

menyenangkan  

Menghabiskan waktu 

untuk melakukan 

kegiatan yang 

menyenangkan 

10,26,32 23,25,33 6 

Total  16 17 33 



48 
 

 
 

   Lampiran 9. Hasil uji validitas reliabilitas peneliti terdahulu 

  

Scale Mean if 
Item Deleted 

 

Scale Variance if 
Item Deleted 

 

Corrected Item- 
Total Correlation 

Cronbach's 
Alpha if Item 

Deleted 

VAR00001 87.95 407.093 .805 .980 

VAR00002 88.05 407.855 .792 .980 

VAR00003 88.41 402.825 .773 .980 

VAR00004 88.14 412.314 .806 .980 

VAR00005 88.14 407.076 .839 .980 

VAR00006 87.91 422.848 .473 .981 

VAR00007 88.14 405.361 .893 .980 

VAR00008 88.23 406.565 .892 .980 

VAR00009 88.32 400.799 .873 .980 

VAR00010 88.14 404.981 .905 .980 

VAR00011 88.18 405.394 .875 .980 

VAR00012 88.23 408.279 .836 .980 

VAR00013 88.14 411.742 .751 .980 

VAR00014 88.09 409.896 .767 .980 

VAR00015 88.23 406.851 .883 .980 

VAR00016 88.27 412.589 .749 .980 

VAR00017 88.23 403.517 .920 .980 

VAR00018 88.00 415.905 .676 .981 

VAR00019 88.23 404.660 .828 .980 

VAR00020 88.09 410.468 .749 .980 

VAR00021 88.32 400.703 .831 .980 

VAR00022 87.82 423.489 .401 .982 

VAR00023 88.23 404.374 .788 .980 

VAR00024 87.91 416.372 .476 .982 

VAR00025 88.50 405.500 .790 .980 

VAR00026 88.14 416.219 .601 .981 

VAR00027 88.27 407.160 .861 .980 

VAR00028 87.95 416.331 .623 .981 

VAR00029 88.18 408.346 .848 .980 

VAR00030 88.00 416.381 .742 .980 

VAR00031 88.27 407.541 .926 .980 

VAR00032 88.18 411.394 .819 .980 

VAR00033 88.23 412.565 .761 .980 
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Lampiran 10. Hasil uji Normalitas 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

Unstandardized 

Residual 

N 50 

Normal Parametersa,b Mean ,0000000 

Std. Deviation 8,43660619 

Most Extreme Differences Absolute ,125 

Positive ,125 

Negative -,057 

Test Statistic ,125 

Asymp. Sig. (2-tailed) ,048c 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

.981 33 

Lampiran 11. Hasil Uji Linearitas  

 

Sum of 

Squares df 

Mean 

Square F 

Sig

. 

Prokrastinasi 

akademik * 

Stres akademik 

Between 

Groups 

(Combine

d) 
2491,763 23 108,338 

1,97

0 

,04

8 

Linearity 
434,040 1 434,040 

7,89

2 

,00

9 

Deviation 

from 

Linearity 

2057,723 22 93,533 
1,70

1 

,09

7 

Within Groups 1429,917 26 54,997   

Total 3921,680 49    
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Lampiran 12. Hasil Uji Hipotesis 

 

 

Lampiran 13 Hasil analisis data deskriptif stres akademik dan prokrastinasi 

Statistics 

Kategori   

N Valid 50 

Missing 0 

Stres akademik 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Rendah 10 20,0 20,0 20,0 

Sedang 28 56,0 56,0 76,0 

Tinggi 12 24,0 24,0 100,0 

Total 50 100,0 100,0  

 

Statistics 

Kategori   

N Valid 50 

Missing 0 

 
  

 

 

Correlations Stres akademik 
Prokrastinasi 

akademik 

Spea

rman'

s rho 
 

 

 

 

 

Stres akademik Correlation Coefficient 1,000 ,281* 

Sig. (2-tailed) . ,048 

N 50 50 

Prokrastinasi 

akademik 

Correlation Coefficient ,281* 1,000 

Sig. (2-tailed) ,048 . 

N 

50 50 
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Statistics 

 Jenis kelamin Usia 

N Valid 50 50 

Missing 0 0 

Mean 1,08 2,74 

Median 1,00 3,00 

Minimum 1 1 

Maximum 2 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jenis kelamin 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Perempuan 46 92,0 92,0 92,0 

Laki-laki 4 8,0 8,0 100,0 

Total 50 100,0 100,0  

 

 

Prokrastinasi 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Rendah 5 10,0 10,0 10,0 

Sedang 38 76,0 76,0 86,0 

Tinggi 7 14,0 14,0 100,0 

Total 50 100,0 100,0  

 

Usia 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 19 8 16,0 16,0 16,0 

20 14 28,0 28,0 44,0 

21 15 30,0 30,0 74,0 

22 9 18,0 18,0 92,0 

23 4 8,0 8,0 100,0 

Total 50 100,0 100,0  
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Lampiran 14. Tabulasi Stres akademik dan prokrastinasi akademik 

Responde

n 

No Item Jumla

h 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

  

1 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 55 

2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 

3 4 4 4 3 3 4 4 4 5 5 5 3 4 4 56 

4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 70 

5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 55 

6 5 4 3 3 3 4 2 2 2 2 2 3 3 4 42 

7 4 5 4 3 3 2 3 3 3 2 2 3 3 2 42 

8 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 56 

9 5 5 5 3 4 5 2 2 1 3 3 3 3 3 47 

10 4 5 2 2 4 5 2 2 1 4 1 5 1 5 43 

11 3 3 3 1 3 3 4 4 5 4 3 5 5 3 49 

12 5 5 5 5 5 5 3 1 5 5 5 5 5 5 64 

13 5 4 4 3 3 3 4 2 3 4 5 4 5 4 53 

14 5 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 5 61 

15 5 4 4 4 3 3 5 5 5 2 2 2 3 3 50 

16 4 4 3 2 3 4 3 2 3 2 3 4 4 3 44 

17 5 5 1 3 3 4 4 4 4 3 5 5 5 5 56 

18 3 3 2 2 4 2 4 4 2 4 4 3 2 3 42 

19 5 5 5 3 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 65 

20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 60 

21 5 5 5 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 59 

22 3 2 1 3 3 5 4 4 3 4 2 4 4 2 44 

23 4 4 4 2 2 3 4 2 3 3 3 3 2 2 41 

24 5 5 2 1 5 5 5 3 4 5 5 5 2 5 57 

25 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 63 

26 5 5 3 3 5 4 5 4 2 1 3 4 5 5 54 

27 5 5 5 2 4 5 3 1 1 3 5 3 3 2 47 

28 5 5 2 5 3 4 4 2 4 3 5 2 2 1 47 

29 5 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 1 3 3 45 

30 5 4 4 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 4 45 

31 4 3 4 2 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 48 

32 4 4 5 3 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 63 

33 3 3 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 3 5 61 

34 3 3 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 63 

35 3 3 5 3 3 4 4 3 3 5 3 4 4 4 51 

36 4 3 5 3 2 3 4 4 1 3 4 3 3 4 46 

37 4 4 4 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 63 



53 
 

 
 

38 3 4 4 3 3 3 5 4 3 3 3 4 4 3 49 

39 3 3 3 5 3 3 3 2 5 5 5 5 5 5 55 

40 4 4 3 1 4 3 2 2 2 3 3 3 4 4 42 

41 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 61 

42 4 4 1 3 5 5 5 4 3 4 4 4 5 5 56 

43 5 5 4 1 1 3 5 4 1 4 3 3 2 1 42 

44 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 52 

45 3 2 3 4 4 4 4 4 5 5 3 3 4 4 52 

46 3 3 4 2 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 48 

47 4 4 4 4 4 5 5 5 5 3 3 3 2 2 53 

48 5 4 3 3 3 5 3 3 3 3 3 3 2 4 47 

49 5 5 4 3 4 4 3 3 4 4 3 3 2 2 49 

50 5 5 5 3 4 5 3 2 5 4 4 2 2 1 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5
4
 

 

Respo

nden  
No Item Jum

lah  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

3

1 

3

2 

3

3 

  

1 3 3 3 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 5 3 3 5 4 4 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 107 

2 5 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 112 

3 3 4 5 2 4 5 5 3 4 4 5 3 4 3 4 1 4 5 4 5 3 5 5 5 3 4 5 3 3 5 4 3 4 129 

4 4 5 5 1 2 5 3 1 3 5 3 2 3 3 3 3 3 5 3 5 2 5 1 3 2 5 5 3 3 1 4 5 3 109 

5 3 4 3 2 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 3 1 4 3 4 4 4 4 3 3 3 2 5 4 3 4 3 2 4 111 

6 5 2 2 1 5 3 5 1 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 2 5 3 5 5 4 1 5 2 3 5 2 1 4 107 

7 2 3 2 3 4 3 4 3 4 2 4 2 4 4 2 2 4 2 3 4 4 4 4 4 3 2 4 2 4 2 4 4 4 106 

8 2 3 4 3 3 4 4 2 4 2 4 4 4 2 3 2 3 4 2 2 2 3 4 3 3 3 2 3 3 3 4 3 4 101 

9 3 3 4 2 3 4 4 3 4 3 4 2 3 3 3 2 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 104 

10 4 2 3 1 4 3 4 1 4 1 5 1 4 1 1 1 4 2 4 1 3 3 5 4 4 5 5 5 4 3 3 3 5 103 

11 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 98 

12 2 5 5 2 2 5 5 2 4 5 5 2 5 1 4 2 2 5 2 5 5 5 5 5 2 2 5 5 5 5 5 5 5 129 

13 1 4 3 1 3 3 5 4 3 5 3 4 2 4 3 1 4 3 2 4 3 3 3 4 4 4 5 4 4 3 3 3 3 108 

14 1 5 5 1 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 1 1 5 1 1 5 5 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 121 

15 2 4 3 1 3 4 4 3 2 4 3 2 3 4 2 1 4 4 2 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 107 

16 1 4 3 3 2 4 3 4 1 4 3 3 2 4 1 3 2 3 2 5 3 5 3 4 2 4 3 4 3 3 3 4 4 102 

17 3 4 4 1 3 4 5 3 3 3 4 1 2 4 3 1 4 4 2 3 3 3 3 3 2 5 5 4 3 3 3 4 4 106 

18 3 3 4 2 4 3 4 2 3 2 4 3 3 1 4 1 2 3 4 3 4 3 5 3 5 2 5 2 2 5 3 2 4 103 

19 3 1 1 1 5 5 5 1 5 1 1 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 5 5 5 1 5 1 1 5 5 1 5 103 

20 2 4 4 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 4 2 2 3 4 2 5 3 4 2 4 4 5 3 4 4 2 2 4 2 105 

21 3 3 5 1 3 3 5 4 3 5 3 4 3 1 3 1 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 129 
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55 

22 3 3 2 1 3 1 4 1 4 3 3 1 4 2 3 1 4 1 2 3 3 3 3 4 2 1 4 3 4 3 3 3 3 88 

23 3 3 3 2 3 2 3 2 2 4 3 3 4 2 2 2 3 4 3 3 3 4 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 91 

24 2 1 5 1 5 5 5 3 3 2 5 4 3 1 3 1 3 5 2 2 3 4 5 4 4 1 5 2 4 2 4 5 2 106 

25 3 3 4 2 4 4 4 3 3 2 4 2 4 2 3 2 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 2 2 3 103 

26 1 5 3 1 1 1 2 2 3 3 5 5 2 5 1 1 4 5 2 2 3 2 2 2 3 3 3 5 5 5 5 5 5 102 

27 5 1 4 2 5 2 5 1 5 1 5 2 4 4 5 1 5 4 5 2 3 2 5 2 5 2 3 3 3 3 3 2 3 107 

28 3 3 5 1 3 5 5 3 3 3 3 1 4 3 3 1 3 5 3 5 3 3 5 5 3 3 5 1 1 5 1 2 5 107 

29 3 5 5 5 3 5 1 4 1 5 3 3 1 3 1 5 3 4 1 5 3 3 3 3 3 5 1 3 3 3 3 5 3 107 

30 5 3 4 1 5 5 5 1 5 5 5 1 5 1 5 1 4 3 5 3 4 2 2 2 3 1 2 1 2 2 3 1 5 102 

31 3 1 2 1 5 5 5 4 3 3 5 1 5 1 5 1 5 4 3 5 4 5 5 5 4 3 5 1 3 3 5 1 5 116 

32 4 3 3 3 3 4 4 4 4 2 4 2 4 2 3 1 4 3 2 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 103 

33 4 3 3 1 4 3 5 3 5 3 4 2 4 2 4 1 5 3 4 3 4 4 4 4 4 2 5 2 3 4 4 3 4 113 

34 2 4 5 4 3 5 3 4 4 5 2 2 3 3 2 1 1 5 2 5 1 5 3 3 5 5 1 5 1 3 1 5 1 104 

35 1 5 5 3 3 5 4 3 1 5 3 1 4 5 1 1 3 5 2 1 3 4 2 4 2 1 3 4 4 3 3 5 4 103 

36 3 2 2 3 2 2 3 2 2 3 3 1 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 88 

37 3 3 4 3 3 4 3 3 3 4 4 2 3 3 3 1 2 3 3 2 3 2 3 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3 92 

38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 1 3 5 2 4 4 3 4 3 3 1 5 3 4 4 4 4 4 107 

39 2 2 2 4 3 5 2 4 4 4 4 4 2 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 118 

40 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 2 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 102 

41 3 1 2 1 5 3 5 1 5 1 1 1 5 1 5 1 3 3 3 3 3 5 5 5 5 3 5 1 3 3 3 1 5 100 

42 3 3 4 1 5 3 5 4 5 2 2 1 4 1 5 1 5 5 5 5 5 4 3 3 2 1 5 3 5 5 5 4 5 119 

43 2 4 3 2 5 5 5 5 1 5 1 1 4 3 2 1 2 5 3 5 3 4 3 3 3 3 2 2 2 1 3 5 3 101 

44 5 5 5 3 2 4 2 4 3 5 2 3 2 5 3 1 3 4 2 5 3 3 3 2 1 4 2 3 3 3 4 3 3 105 

45 3 3 2 1 4 2 3 2 3 2 4 3 4 3 3 2 4 2 3 5 4 2 3 4 3 2 4 3 3 3 4 5 5 103 

46 2 4 5 3 2 4 3 4 2 3 2 3 2 4 2 2 2 4 2 5 2 5 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 94 

47 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 101 
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LEMBAR BIMBINGAN 
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      Lampiran 16  Hasil Turnitin 
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Lampiran 17. Daftar riwayat hidup  

 

Daftar riwayat hidup 
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